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FK Machinery UBTM-A

Transportor bale

-

Parametri
Nume
Greutate
Latime
inaltime
Lungime

Producator

Descriere

Unitate
130 kg
1230 mm
460 mm
1130 mm

FK Machinery

&

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/f34-3555

Pretul nu include pretul atasarilor, pentru mai multe informatii va rugam contactati echipa noastra de vanzari!
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